Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20     г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

от 29 ноября 2016 года № 1788 «О

тарифах на жилищно-коммунальные

услуги предоставляемые  населению,

бюджетным и прочим организациям

Пестречинского муниципального района

на  2017 год»

Руководствуясь  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 17.12.2016  № 941 « О внесении изменения в постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении минимального

размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных

домах в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района от 29 ноября 2016 года № 1788 «О

тарифах на жилищно-коммунальные услуги предоставляемые  населению,

бюджетным и прочим организациям Пестречинского муниципального района  на

2017 год»  с 1 января 2017 года и с 1 июля 2017 года на территории Пестречинского

муниципального района:

- тарифы на жилищные услуги для Кулаевского, Ленино-Кокушкинского,

Пестречинского, Шигалеевского, Пановского, Кощаковского, Богородского,

сельских поселений (Приложение № 1) изложить в новой прилагаемой редакции;

2.Настоящее постановление с прилагаемыми тарифами  опубликовать в

районной газете «Вперед» («Алга») и разместить на официальном портале

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Х. Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 139 от 01.02.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 19.01.2017 08:59

                                                                                                                                     Приложение № 1   к постановлению

                                                                                                                                     исполнительного комитета

                                                                                                                                     муниципального района

                                                                                                                          от                 20       г.              №

ТАРИФЫ  НА  ЖИЛИЩНЫЕ  УСЛУГИ

для  Кулаевского, Ленино-Кокушкинского, Шигалеевского и  Пестречинского сельских поселений

№

п.п.

Наименование услуг Ед. измерения

руб/кв.м.

Тарифы
   c 1 января по

30 июня 2017г.

с 1 июля по 31

декабря 2017 г.

1. Управление жилым фондом руб/кв.м. (в месяц) 2,06 2,14

2. Ремонт жилого здания, благоустройство

территории

руб./кв.м. (в месяц) 3,00 3,08

3. Текущий ремонт и содержание и

внутридомовых инженерных

водоканализационных сетей

руб./ кв.м. (в месяц) 1,83 1,90

4. Текущий ремонт сетей центрального

отопления

руб./кв.м. (в месяц) 1,57 1,63

5. Найм для нанимателей жилых помещений руб./кв.м. (в месяц) 5,85 5,85

6. Капитальный ремонт жилого фонда (для

собственников жилых помещений)

руб. / кв.м. (в месяц) 5,85 5,85

7 Содержание двора руб./кв.м. (в месяц) 1,31 1,35

8. Содержание контейнерных площадок руб./кв.м. (в месяц) 1,50 1,54

9. Текущий ремонт сетей электроснабжения руб./кв.м.(в месяц) 1,04 1,07

10. Текущий ремонт сетей газоснабжения руб./кв.м. (в месяц) 0,30 0,31

11. Дератизация руб./кв.м. (в месяц) 0,21 0,22

Документ создан в электронной форме. № 139 от 01.02.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 19.01.2017 08:59

ТАРИФЫ  НА  ЖИЛИЩНЫЕ  УСЛУГИ

для  Пановского сельского поселения

№

п.п.

Наименование услуг Ед. измерения Тарифы

    c 1 января по

30 июня 2017г

с 1 июля по 31

декабря 2017г.

1. Управление жилым фондом руб./кв.м. (в месяц) 2,06 2,14

2. Ремонт жилого здания, благоустройство

территории

руб./кв.м. (в месяц) 2,67 2,80

3. Текущий ремонт и содержание внутридомовых

инженерных водканализационных сетей

руб./кв.м. (в месяц) 1,85 1,92

4. Текущий ремонт внутридомового отопления руб./кв.м. ( в месяц) 1,57 1,63

5. Найм для нанимателей жилых помещений руб./кв.м. (в месяц) 5,85 5,85

6. Капитальный ремонт жилого и нежилого фонда  руб./кв.м. (в месяц) 5,85 5,85

7. Текущий ремонт сетей электроснабжения руб./кв.м. (в месяц) 1,04 1,07

8. Содержание двора руб./кв.м (в месяц) 1,31 1,35

9. Содержание контейнерных площадок руб./кв.м (в месяц) 1,50 1,54

10. Текущий ремонт сетей газоснабжения руб./кв.м (в месяц) 0,30 0,31

11. Дератизация руб./кв.м (в месяц) 0,21 0,22

Документ создан в электронной форме. № 139 от 01.02.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 19.01.2017 08:59

ТАРИФЫ  НА  ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ

для  Кощаковского и Богородского  сельских поселений

№ п.п. Наименование услуг Ед. измерения Тариф

c 1 января по

30 июня 2017г.

с 1 июля по 31

декабря 2017г.

1. Управление жилым фондом руб./кв.м. (месяц) 2,06 2,14

2. Ремонт жилого здания, благоустройство

территории

руб./кв. (в месяц) 2,73 2,80

3. Текущий ремонт и содержание и

внутридомовых инженерных

водоканализационных сетей

руб./кв. (в месяц) 1,87 1,94

4. Текущий ремонт сетей внутридомового

отопления

руб./кв. (в месяц) 1,57 1,63

5. Наем для нанимателей жилых помещений руб./кв. (в месяц) 5,85 5,85

6. Капитальный ремонт жилого фонда (для

собственников жилых помещений)

руб./кв. (в месяц) 5,85 5,85

7. Содержание двора руб./кв.м.  (в месяц) 1,31 1,35

8. Содержание контейнерных площадок руб./кв.м.  (в месяц) 1,50 1,54

9. Текущий ремонт сетей электроснабжения руб./кв.м.(в месяц) 1,04 1,08

10. Текущий ремонт сетей газоснабжения руб./кв.м (в месяц) 0,30 0,31

11. Дератизация руб./кв.м (в месяц) 0,21 0,22

Управляющий делами исполнительного

       комитета муниципального района                                          Г.З.Газизуллина

Документ создан в электронной форме. № 139 от 01.02.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 19.01.2017 08:59

Лист согласования к документу № 139 от 01.02.2017
Инициатор согласования: Кушникова З.Ф. Специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ
Cогласование инициировано: 18.01.2017 10:08

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шайхутдинов Р.Р.
Cогласовано

26.01.2017 - 22:26
-

2 Бикчантаев И.Г.
Cогласовано

27.01.2017 - 17:54
-

3 Дияров Э.М.
Перенаправлено
19.01.2017 - 14:59

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-5242296-3
(Пестречинский муниципальный район Республики Татарстан).

 Фасхутдинов М.Х.
Cогласовано

27.01.2017 - 10:37
-

3.1 Дияров Э.М.
Cогласовано

01.02.2017 - 09:11
-

3.2 Дияров Э.М.
Cогласовано

01.02.2017 - 09:11
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

01.02.2017 - 10:17
-

Документ создан в электронной форме. № 139 от 01.02.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.02.2017 13:08